

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนรอบที่ว่าการอำเภอเอราวัณจังหวัดเลย อำเภอเอราวัณ จังหวัดเลย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเอราวัณ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๐๒๖,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานปรับปรุงถนนรอบที่ว่าการอำเภอเอราวัณจังหวัดเลย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗/กันยายน ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑,๐๒๖,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

สรุปราคากลาง และรายละเอียดราคากลาง ปรับปรุงถนนรอบที่ว่าการอำเภอเอราวัณจังหวัดเลย
อำเภอเอราวัณ จังหวัดเลย รายละเอียดตามแบบ ป.ร.๔ และ ป.ร.๕ กำหนดระยะเวลาดำเนินงานแล้วเสร็จ
ภายใน ๔๕ วัน นับจากวันลงนามในสัญญา

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.

(สมจิตร ทังโคตร)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางกัญญา โปร่งมณี)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายจิระศักดิ์ พรหมมาศ)

กรรมการ

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง (กำหนดราคากลาง)

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอเอราวัณ

ปร.5

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนรอบที่ว่าการอำเภอเอราวัณ จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 มิจรรจรกว้าง 6 เมตร ยาว 206 เมตร โดยวิธีปูด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 4 เซนติเมตร
ช่วงที่ 2 มิจรรจรกว้าง 5 เมตร ยาว 570 เมตร โดยวิธีปูด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 4 เซนติเมตร
ช่วงที่ 3 มิจรรจรกว้าง 4 เมตร ยาว 35 เมตร โดยวิธีปูด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 4 เซนติเมตร
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,248 ตร.ม. (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนกำหนด)

สถานที่ ที่ว่าการอำเภอเอราวัณ อำเภอเอราวัณ จังหวัดเลย

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1 - 2	ประเภทงานทาง	750,180.97	1.3624	1,022,046.56	Factor (F)
3	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	4,009.48	-	4,009.48	- เงินจ่ายล่วงหน้า.....0. % - ดอกเบี้ยเงินกู้.....6. % - หักเงินประกันผลงาน ..0. % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
	รวมค่างานต้นทุน	754,190.45			
- รวมเป็นค่าก่อสร้าง				1,026,056.04	
- คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				1,026,000.00	
สรุป	หนึ่งล้านสองหมื่นหกพันบาทถ้วน				

เรียน นายอำเภอเอราวัณ

เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางได้

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลาง
- ในการจัดจ้าง เป็นเงิน 1,026,000.00 บาท
- เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

ว่าที่ ร.ต.

(นครชัย แสงมณี)

นายอำเภอเอราวัณ ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเลย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(จ.ส.อ.สมจิตร ทังโคตร)

ปลัดอำเภอ (จพ.ปค.ชำนาญการ)

.....กรรมการ

(นางกัญญา โปร่งมณี)

ปลัดอำเภอ (จพ.ปค.ชำนาญการ)

.....กรรมการ

(นายจีระศักดิ์ พรหมมาศ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดประมาณราคา (กำหนดราคากลาง)

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอเอราวัณ

โครงการ ปรับปรุงถนนรอบที่ว่าการอำเภอเอราวัณ จังหวัดเลย

ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวดินจรกว้าง 6 เมตร ยาว 206 เมตร โดยวิธีปัดด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 4 เซนติเมตร

ช่วงที่ 2 ผิวยางกว้าง 5 เมตร ยาว 570 เมตร โดยวิธีปูด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 4 เซนติเมตร

ช่วงที่ 3 มีจรรจรกว้าง 4 เมตร ยาว 35 เมตร โดยวิธีปูด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 4 เซนติเมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,248 ตร.ม. (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนกำหนด)

สถานที่ ที่ว่าการอำเภอเอราวัณ อำเภอเอราวัณ จังหวัดเลย

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 กันยายน 2561

[illegible]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(จ.ส.อ.สมจิตร ทิ้งโคตร)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

กรรมกร

(นางกัญญา โปร่งมณี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

.....กฤษฎา

(นายจิระศักดิ์ พรหมมาศ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดประมาณราคา (กำหนดราคากลาง)

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอเอราวัณ

โครงการ ปรับปรุงถนนรอบที่ว่าการอำเภอเอราวัณ จังหวัดเลย

ปร.4 แผ่นที่ 2 / 2

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 มิถุนารจรกว้าง 6 เมตร ยาว 206 เมตร โดยวิธีปูด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 4 เซนติเมตร
 ช่วงที่ 2 มิถุนารจรกว้าง 5 เมตร ยาว 570 เมตร โดยวิธีปูด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 4 เซนติเมตร
 ช่วงที่ 3 มิถุนารจรกว้าง 4 เมตร ยาว 35 เมตร โดยวิธีปูด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 4 เซนติเมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,248 ตร.ม. (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนกำหนด)

สถานที่ ที่ว่าการอำเภอเอราวัณ อำเภอเอราวัณ จังหวัดเลย

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
3	งานป้ายโครงการ								ราคาวัสดุตามประกาศ
3.1	งานดินซุด	ลบ.ม.	0.15	-	-	99.00	14.85	14.85	ของพาณิชย์จังหวัดเลย
3.2	งานหินย่อย	ลบ.ม.	0.01	246.90	2.47	99.00	0.99	3.46	ช่วงเดือนสิงหาคม
3.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง (ค2)	ลบ.ม.	0.14	2,392.52	334.95	436.00	61.04	395.99	2561 และราคาน้ำมัน
3.4	งานไม้แบบและไม้คร่าวหรือไม้ค้ำยัน	ตร.ม.	0.48	-	-	133.00	63.84	63.84	เชื้อเพลิงโซล่า
	- ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	0.12	523.36	62.80	-	-	62.80	ที่อำเภอเมือง
	- ไม้คร่าวหรือไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	0.04	411.21	14.80	-	-	14.80	คิดลด 30.00 -
	- ตะปู	กก.	0.12	42.06	5.05	-	-	5.05	30.99 บาท
3.5	งานเหล็กกรุพรรณ								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1" หนา 1.2 มม.	ม.	10.80	21.80	235.44	-	-	235.44	
	- ท่อเหล็กกลมมิลวี่ว ขนาด ๑ 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	ม.	6.00	85.00	510.00	-	-	510.00	
	- เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 1.2 มม.	แผ่น	1.00	850.00	850.00	-	-	850.00	
	- น๊อต ขนาด ๑ 12 มม.	ตัว	4.00	25.00	100.00	-	-	100.00	
	- ค่าแรงงานเหล็กกรุพรรณ	กก.	76.19	-	-	8.50	647.62	647.62	รวมลดเชื่อม
	- ทาสีน้ำมัน (รองพื้นกันสนิม1ครั้ง ทาห้บนหน้า2ครั้ง)	ตร.ม.	7.79	59.00	459.61	38.00	296.02	755.63	
3.6	ค่าแรงประดิษฐ์ตัวอักษร	เหมารวม	1.00	-	-	350.00	350.00	350.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					2,575.13		1,434.36	4,009.48	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(จ.ส.อ.สมจิตร์ หังโคตร)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

.....กรรมการ

(นางกัญญา โปร่งมณี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

.....กรรมการ

(นายจิระศักดิ์ พรหมมาศ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน